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 29,725,290

 6,962,358

 24,165,008

 32,747,152

 80,683,222

 44,528,845

 31,753,428

 45,695,057

 12,797,987

 11,123,062

 26,721,715

 29,725,290

 6,962,358

 24,165,008

 32,747,152

 80,683,222

 44,528,845

 31,753,428

 45,695,057

 12,797,987

 11,123,062

 26,721,715

 29,725,290

 6,962,358

 24,165,008

 32,747,152

 80,683,222

 44,528,845

 31,753,428

 45,695,057

 12,797,987

 11,123,062

 26,721,715

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  346,903,124  346,903,124  346,903,124        

 346,903,124  346,903,124  346,903,124        

Órgano de Gobierno

Presidencia

Unidad de Planeación y Vinculación

Unidad de Asuntos Jurídicos

Unidad de Electricidad

Unidad de Gas Natural

Unidad de Gas Licuado de Petróleo

Unidad de Petrolíferos

Secretaría Ejecutiva

Órgano Interno de Control

Oficialía Mayor

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


